2020 年 2 月吉日

（一社）新潟県サッカー協会

審 判 委 員 会

【3 月開催】2020 年度サッカー4 級審判員資格新規認定講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の件について 3 月開催 2020 年度サッカー4 級審判員新規認定講習会の案内を致します。下

記の日程で講習会を開催します。受講をご希望の方は、下記の内容をご確認の上、キックオフサイトより、

講習会にお申込ください。

敬具

記

１．日時・内容

★ 2020 年 ３ 月 １ 日（日）

 会場：長岡市立中央図書館 講堂 定員 80 名

受付：12：45～

講習：13：00～18：00

 ★2020 年 3 月 20 日（祝・金）

  会場：ハードオフエコスタジアム ミーティングルーム L 定員 50 名

受付：12：45～

講習：13：00～18：00

 ★2020 年 3 月 29 日（日）

  会場：上越市市民プラザ  定員 75 名

受付：09：00～

講習：09：30～15：30

２．持ち物 （共通）

 ・筆記用具

３．注意事項

・既に 2019 年度のサッカー審判員 4 級資格をお持ちの方は受講（申込できません。）

できません。資格更新を JFA ラーニングで行って下さい。

４．申込方法

※申込はＫＩＣＫＯＦＦサイトからお願いします。https://jfaid.jfa.jp/uniidserver/logi

※ＪＦＡＩＤに登録されていない方は、事前にＪＦＡＩＤの登録をお願いします。

JFAID の取得については、下記のページでご確認お願いします。

http://www.jfa.or.jp/info/inquiry/kickoff/2015/03/jfa-id.html

申込期間

長岡市立中央図書館 2 月 14 日（金）～2 月 28 日（金）

ハードオフエコスタジアム 2 月 14 日（金）～3 月 10 日（火）

上越市市民プラザ 2 月 22 日（土）～3 月 20 日（金）

６．料金

一般 8,100 円 （登録料 6,000 円・講習会費 1,000 円・ルールブック 1,100 円）

ユース 2,000 円（登録料 1,000 円・講習会費 1,000 円）※ルールブックは、無料

※上記の料金に別途お支払い手数料が加算されます。

本件に関するお問合せ先

一般社団法人 新潟県サッカー協会 審判委員会（担当：熊谷）

Tel：025-233-0100／Fax：025－233-0055 Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp